Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 1
FARETTO ESTERNO LED IP65 CON
SCATOLA DI CONNESSIONE
Clicca qui per scaricare la scheda tecnica
Codice Prodotto: 5562/CO/.../J/NE
CARATTERISTICHE
Alimentazione: 220-240Vac 50/60Hz
Potenza: 30W - 50W - 100W - 150W - 200W
Temperatura colore: 4000K
Colore: nero
Vita Utile: L70B50 50000 ore
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 2
CRI: > 80
Fattore Di Potenza (PF): > 0,9
Temperatura Ambiente: -40°C ~ 50°C
Dimensioni mm:
- 30w - 155x105x45mm
- 50w - 190x129x45mm
- 100w - 231x157x50mm
- 150w - 282x190x50mm
- 200w - 322x218x50mm
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 3
VARIAZIONI
Immagine Codice Prodotto Potenza
5562/CO/30/J/NE 30W
5562/CO/50/J/NE 50W
5562/CO/100/J/NE 100W
5562/CO/150/J/NE 150W
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 4
Immagine Codice Prodotto Potenza
5562/CO/200/J/NE 200W
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 5
Light Up your Creativity
Con riserva modifiche tecniche
Pagina: 6
NOTES